
Učíme se venku 
 
Seminář pro učitele ZŠ a SŠ, kteří chtějí zjistit, jak jednoduše a přitom efektivně učit venku 

 
CÍL: Získáte motivaci učit venku, budete umět odstranit překážky, které vám brání v učení 

venku, budete se umět snadno vybavit ven a zároveň zjistíte, co vše lze učit venku a co vše 

učení venku přináší dětem i učiteli.  

 

Zažijete: 

• JAK překonat překážky ven 

• CO vše lze pro učení venku využít 

• PROČ je přínosné pravidelně se učit venku 

• KDO už pravidelně učí venku a je tedy možné se od něj inspirovat přímo z praxe 

• JAK se vybavit ven a jak chodit s dětmi ven celoročně 

 

Odnesete si:  

• Příklady venkovních lekcí, které můžete ve výuce rovnou vzít ven 

• Prověřené zdroje inspirace, které vás podpoří na cestě ven 

• Vlastnoručně vyrobené pomůcky pro učení venku 

• Desatero učení venku 

 

Seminář přivezeme přímo k vám (část probíhá v terénu – lze přizpůsobit podmínkám školy).  

Počet účastníků: 8 – 30 

Rozsah: 8 vyučovacích hodin  

Cena: 1.500,- za účastníka nebo 26.000,- za skupinu (včetně dopravy lektorů) 

Kdo vás bude školit: Metodici programu Učíme se venku  

 

 

„Kurz ti dá hlavně JISTOTU a SEBEDŮVĚRU vyrazit ven. V kurzu potkáš zkušené učitele 
a hlavně jejich nápady nejen pro učení venku" 
 
Markéta Vokurková, zkušená venkovní učitelka ze ZŠ Kunratice 

 

 



 

 

 

 

Nabídku pro vás připravila 

 


